objednatele má poskytovatel právo fakturovat objednateli cenu poskytnutého plnění. V případě
provádění STK - ME může být dokladem o splnění objednávky podpis odpovědné osoby na faktuře.
Cena objednávky je stanovena ve výši max. 100 000,- KČ bez DPH, tj. max. 121 000,- KČ s DPH
(slovy: stodvacetjednatisíc korun českých). Tato sjednaná cena objednávky je konečná, nepřekročitelná
a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedenými službami.
Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy. Kromě těchto
náležitostí bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo objednávky, označeni bankovního účtu